K TELTONIKA | Energy

TeltoCharge

MOUNTING POLE
INSTALLATION MANUAL




CONTENTS

INCLUDED PARTS

REQUIRED TOOLS

SAFETY WARNINGS

VERSIONS

INSTALLATION PROCESS
CABLE HOLDER INSTALLATION

@ un hwWwihN-=

10
13
20



1. INCLUDED PARTS

iz

r——II

INSIDE OF THE PACKAGE

A -3 pcs. DIN912 M4x12 screws
(6 pcs. if mounting pole version
is meant for 2 chargers)

B - Installation manual

C - 4 pcs. M8x150 anchor bolts

D - Mounting pole

DENTRO DEL PAQUETE

A - 3 piezas de tornillos. DIN912
M4x12 (6 piezas si la versién del pilar
de montaje es para 2 cargadores)

B - Manual de instalacién

C - 3 piezas de pernos de anclaje de M8x150

D - Pilar de montaje

A LINTERIEUR DU PAQUET

A - 3 pieces Vis DIN912 M4x12

(6 pieces si la version avec poteau de
montage est destinée a 2 chargeurs)

B - Manuel d'installation

C - 4 pieces boulons d'ancrage M8x150
D - P6le de montage

IN DER VERPACKUNG

A - 3 Stk. DIN912 M4x12-Schrauben
(6 Stk., wenn die Bestigungsstangen-
Version fur 2 Ladegerate gedacht ist)
B - Installationshandbuch

C - 4 Stk. M8x150 Ankerbolzen

D - Montagestange

DENTRO DA EMBALAGEM

A - 3 p¢s. Parafusos DIN912 M4x12

(6 pgs se a versdo do poste de

montagem for para 2 carregadores)

B - Manual de instalagdo

C - 4 pg¢s. Parafusos de ancoragem M8x150
D - Poste de montagem

BHYTPU YITAKOBKM

A -3 WT. BUHTLI DIN912 M4x12 (6 WT.,
eCcnn BepCUSt MOHTaXHOM CTOVKMN
paccyMTaHa Ha 2 3apsAAHbIX YCTPOMCTBA)
B - MHCTPYKLMS NO yCTaHOBKe

C -4 wr. WTbipeBble aHkepbl M8x150

D - MoHTaxHas cToika

INHOUD VAN HET PAKKET

A - 3 stuks DIN912 M4x12 schroeven
(6 stuks als de montagepaalversie
bedoeld is voor 2 opladers)

B - Installatiehandleiding

C - 4 stuks M8x150 ankerbouten

D - Montagepaal

i PAKKANUM

A - 3 stk. DIN912 M4x12 skrafur (6
stk. Ef tegund uppsetningarstangar
er &etlud fyrir 2 hledslutaeki)

B - Uppsetningarhandbdk

C - 4 stk. M8x150 halbolti

D - Uppsetningarsula

PAKKAUKSEN SISALTO

A - 3 kpl DIN912 M4x12-ruuveja

(6 kpl, jos kiinnityspylvas on kahdelle
laturille tarkoitettu versio)

B - Asennusopas

C - 4 kpl M8x150-ankkuripultteja

D - Kiinnityspylvas

| PAKETET

A -3 st. DIN912 M4x12 skruvar

(6 st om monteringsstangsversionen
ar avsedd for 2 laddare)

B - Installationsmanual

C - 4 st. M8x150 foérankringsbultar

D - Monteringsstang

OBSAH BALENi

A - 13 ks Srouby DIN912 M4x12 (6
ks, pokud je verze s montaznim
sloupkem urcena pro 2 nabijecky)
B - linstala¢ni pfirucka

C - |14 ks kotevni Srouby M8x150
D - IMontazni sloupek

A CSOMAG TARTALMA

A -3 db DIN912 M4x12 csavar (6 db, ha
a szerel6rud verzid 2 tolt6hoz készilt)
B - Osszeszerelési kézikonyv

C - 4 db M8x150 horgonycsavar

D - Szerel6rud

ALLINTERNO DEL PACCO

A -3 pz. viti DIN912 M4x12 (6

pz. se la versione dell'asta di
montaggio € per due caricatori)

B - Manuale diistallazione

C - 4 pz. bulloni di ancoraggio M8x150
D - Asta di montaggio

WEWNATRZ OPAKOWANIA

A -3 szt. Srub DIN912 M4x12 (6 szt.
czy wersja stupka montazowego jest
przeznaczona dla 2 tadowarek)

B - Instrukcja montazu

C - 4 szt. Srub kotwigcych M8x150

D - Stupek montazowy

PAKENDIS

A - 3 tk. DIN912 M4x12 kruvid (6 tk. kui
kinnitusvarras on mdeldud 2 laadijale)
B - Paigaldusjuhend;

C - 4 tk. M8x150 ankrupoldid;

D - Kinnitusvarras

IEPAKOJUMA IEKSPUSE

A - 3 gab. DIN912 M4x12 skraves
(6 gab., ja montazas staba versija
ir paredzéta 2 ladétajiem)

B - uzstadisanas rokasgramata
C - 4 gab. M8x150 Tapas-enkuri
D - Montazas stabs

UNUTAR PAKOVANJA

A - 3 kom. DIN912 M4x12 vijci (6 kom.
ako je verzija sa stubom za montazu
namijenjena za 2 punjaca)

B - Uputstvo za postavljanje

C - 4 kom. M8x150 anker vijci

D - Montazni stub

PAKUOTES VIDUJE YRA:

A - 3 vnt. DIN912 M4x12 varztai (6
vnt., jei tvirtinimo stulpo variantas
yra skirtas 2 jkrovikliams)

B - Montavimo vadovas

C - 4 x inkariniai varZtai M8x150

D - Tvirtinimo stulpas

ONAKOBKATA CbIbPXA:

A -3 6posa DIN912 M4x12 BuHTOBE
(6 6p., aKo CTBNOBLT € NpeAHa3HayeH
3a 2 3apaAHM yCTPOIACTBA)

B - PbKOBOACTBO 3a MOHTaX
C-46p. M8x150 aHkepHUK 6onToBe
D -Crbnb

PAKET iGERIGi
A - 3 adet DIN912 M4x12 vida (montaj

direginde 2 sarj cihazi kullanilacaksa 6 adet)

B - Kurulum kilavuzu
C - 4 adet M8x150 ankraj civatasi
D - Montaj diregi

n%1ann 7na
DN 'M» DIN912 M4x12 (6 om1a'm 3 -A

(Dnyvn 2-5 NTYIM N2 LIN DD

Mpnn 11 -B
M8x150 nya1a.'m4 -C
n1dIvn -D

CONTINUTUL PACHETULUI

A - 3 buc. suruburi M4x12 DIN912 (6 buc.
daca versiunea stalpului de montare
este destinata pentru 2 incdrcatoare)

B - Manual de instalare

C - 4 buc. buloane de ancorare M8x150
D - Stalp de montare

210 EXOTEPIKO THZ 2YZKEYAZIAZ

A - 3 TepayLa. Bi&eg DIN912 M4x12 (6

TEW. €AV N €KS00N PE 0TUAO oTAPLENG
TpooplleTal yLa 2 QopTLOTEG)

B - EyxelpiSlo eykatdaotaong,

C - 4 tep. MTOUAGVLA aykUpwong M8x150,
D - ZtUAog TtomoBETnong



2. REQUIRED TOOLS

(A

T

o
) il —_— —

LFJ
—

(G
o = (R

LEN_
REQUIRED TOOLS

A - Hammer

B - Electric drill

C - Pencil

D - Screwdriver

E - Cutting pliers

F - Allen key 3 mm
G - Measuring tape

H - Utility knife
I - Level
J - Drill bit D12

HERRAMIENTAS REQUERIDAS

A - Martillo

B - Taladro eléctrico
C - Lapiz

D - Destornillador

E - Pinzas de corte

F - Llave Allen 3 mm
G - Cinta métrica

H - Cuchillo multiuso
I - Nivel

J-Broca D12

L FR
OUTILS REQUIS

A - Marteau

B - Perceuse électrique
C - Crayon

D - Tournevis

E - Pince coupante
F-Clé Allen 3 mm

G - Ruban a mesurer

H - Couteau universel

I - Niveau

J - Foret D12

[ DE |
BENOTIGTE WERKZEUGE

A - Hammer

B - Elektrische Bohrmaschine
C - Bleistift

D - Schraubenzieher

E - Schneidezange

F - Inbusschlissel 3 mm

G - MaRRband

H - Universalmesser

| - Pegel

J - Bohrspitze D12

FERRAMENTAS NECESSARIAS

A - Martelo

B - Berbequim elétrico
C - Lapis

D - Chave de fendas

E - Alicate de corte

F - Chave Allen 3 mm
G - Fita métrica

H - Faca universal

I - Nivel

J-Broca D12

HEOBXOAUMBIE
UHCTPYMEHTbI

A - MonoTok

B - SnexTpogpens

C - KapaHgau

D - OTBepTka

E - Kycaukn

F - LLlecTrpaHHbIi KA0Y 3 MM
G - VIamepuTenbHas pyneTtka
H - KaHuenapcknin Hox

I - Husennp

J - Csepno D12

BENODIGDE GEREEDSCHAPPEN

A - Hamer

B - Electrische boor
C - Potlood

D - Schroevendraaier
E - Snijtang

F - Inbussleutel 3 mm
G - Meetlint

H - Breekmes

| - Waterpas

J - Boor D12

NAUDSYNLEG VERKFARI

A - Hamar

B - Borvél

C - Blyantur

D - Skrufjarn

E - Skurdartong

F - 3 mm sexkanntur
G - Malband

H - Hnifur

I - Hallamal

J-D12 bor

| FI |

VAADITUT TYOKALUT STRUMENTI RICHIESTI
A -Vasara A - Martello

B - Sahkdpora B - Trapano elettrico
C - Lyijykyna C - Matita

D - Ruuvimeisseli D - Giravite

E - Leikkaavat pihdit E - Pinza

F - Kuusiokoloavain 3 mm
G - Mittanauha

H - Mattoveitsi

| - Vesivaaka

J - D12-porantera

F - Chiave a brugola da 3 mm
G - Metro da sarto

H - Coltello

I - Livello

J - Punta da trapano D12

NODVANDIGA VERKTYG

A - Hammare

B - Elektrisk borrmaskin
C - Blyertspenna

D - Skruvmejsel
E-Tang

F - Insexnyckel 3 mm

G - Mattband

H - Brukskniv

| - Vattenpass

J - D12-borr

WYMAGANE NARZEDZIA

A - Mtotek

B - Wiertarka Elektryczna
C - Otéwek

D - Wkretarka

E - Szczypce do ciecia

F - Klucz imbusowy 3 mm
G - TaSma pomiarowa

H - N6z roboczy

| - Poziomica

J - Wiertto D12

POTREBNE NARADI

A - Kladivo

B - Elektricka vrtacka
C - Tuzka

D - Sroubovak

E - Stfihaci klesté

F - Imbusovy kli¢ 3 mm
G - Méfici paska

H - Pracovni n(iZ

I - Vyrovnani Urovné

J - Vrtak D12

VAJALIKUD TOORIISTAD

A - Haamer

B - Elektriline puur

C - Pliiats

D - Kruvikeeraja

E - Ldikamistangid

F - Kuuskantvdti 3 mm

G - Moodulint
H - Nuga
I - Lood

J - Puuriotsik D12

SZUKSEGES ESZKOZOK

A - Kalapacs

B - Elektromos furé
C - Ceruza

D - Csavarhuzé

E - Vagofogd

F - Allen kulcs 3 mm
G - Mér8szalag

H - K6zdnséges kés
I - Szintméré

J - D12-os furofej

NEPIECIESAMIE DARBARIKI

A - Amurs

B - Elektriska urbjmasina

C - Zimulis

D - Skravgriezis

E - GrieSanas knaibles

F - Se3skaldnu atsléga 3 mm
G - Mérlente

H - Papira nazis

I - Nivelieris

J - Urbis D12

REIKALINGI JRANKIAI

A - Plaktukas

B - Elektrinis greztuvas

C - PieStukas

D - Atsuktuvas

E - Kirpimo replés

F - SeSiakampis raktas 3 mm
G - Matavimo juosta

H - Peilis

| - Gulsciukas

J - Graztas D12

POTREBNI ALATI

A - Ceki¢

B - Elektri¢na busilica
C - Olovka

D - Srafciger

E - KleSta za seCenje

F - Imbus klju¢ 3 mm
G - Traka za merenje

H - Usluzni noz

I - Nivo

J - BurgijaD12

INSTRUMENTE NECESARE

A - Ciocan

B - Bormasina electrica
C - Creion

D - Surubelnita

E - Cleste de taiat

F - Cheie Allen 3 mm

G - Ruleta

H - Cutter

| - Boloboc

J - Burghiu D12

HEOBX0 AWMU UHCTPYMEHTH
A - Yyk

B - EnekTpunyecka 6opmMallnHa
C - Monus

D - OTBepTKa

E - Pexew knewn

F - LLlectorpameH kw4 F 3 mm
G - PyneTtka

H - KombuHMpaH Hox

| - Hneenup

J - Cepepno D12

ANAITOYMENA EPTAAEIA

A - Zpupl

B - HAEKTPLKO TpUTIAVL

C - MoAUBL

D - KatoaBist

E - Mévoa KoTAg

F - KAelSL Allen 3 mm

G - Metpotawia

H - Mayalpt yevikig xpriong
1 - AApasL

J - Tpumavi D12

GEREKLI ALETLER

A - Cekig

B - Elektrikli matkap
C - Kalem

D - Tornavida

E - Kesici pense

F - Alyan anahtari3 mm
G - Ol¢iim bandi

H - Maket bigagi

I - Su terazisi

J - D12 Matkap ucu

DWAT) DY
wwa-A

nonwn nnpn - B
maw-C

Nan-D

T nnax-E
nn3158xnnan-F
NN LID -G
TN n)op-H
L |

D12nTpn -}



3. SAFETY WARNINGS

AWAN

SAFETY WARNINGS

A - Flying debris, risk of injury from flying
paint or metal particles during installation.
B - Risk of electric shock: Be carefull when
installing charger and power cables.

C - Caution: Be aware while working

with heavy parts.

D - Crushing of hands: Mounting pole

is heavy.

E - Suggested to wear foot protection.

[ ES |
ADVERTENCIAS DE SEGURIDAD

A - Los residuos voladores, el riesgo de
lesion de particulas de pintura voladora
o metal durante la instalacion.

B - Riesgo de shock eléctrico: Tenga
cuidado al instalar el cargadory

los cables de electricidad.

C - Precaucion: Tenga precaucién

al trabajar con partes pesadas.

D - Aplastado de manos: el pilar

de montaje es pesado.

E - Se sugiere usar proteccién de pies.

[ FR |
AVERTISSEMENTS DE SECURITE

A - Débris volants, risque de blessure par
projection de peinture ou de particules
métalliques pendant I'installation.

B - Risque de choc électrique: Soyez
prudent lors de l'installation du chargeur
et des cables d'alimentation.

C - Attention: Faites attention lorsque
vous travaillez avec des piéces lourdes.

D - Ecrasement des mains: Le

poteau de montage est lourd.

E - Il est suggéré de porter des
protections pour les pieds.

SICHERHEITSHINWEISE

A - Fliegende Partikel, Verletzungsgefahr
durch umherfliegende Lack- oder
Metallteile wahrend der Installation.

B - Stromschlaggefahr: Vorsicht bei der
Installation von Ladegerat und Netzkabel.
C - Vorsicht: Seien Sie vorsichtig bei

der Arbeit mit schweren Teilen.

D - Quetschungen der Hande: Die
Montagestange ist schwer.

E - Es wird empfohlen, FuRschutz zu tragen.

o o o

AVISOS DE SEGURANGA

A - Detritos arremessados, risco de
ferimentos devido a projecdo de tinta ou
particulas de metal durante a instalacdo.
B - Risco de choque elétrico: Ter
cuidado ao instalar o carregador

e 0s cabos de alimentacdo.

C - Cuidado: Estar atento ao

trabalhar com pecas pesadas.

D - Esmagamento das maos: o

poste de montagem é pesado.

E - Sugere-se usar protecdo para os pés.

[ RU |
MEPbI BE30MACHOCTH

A - PazneTatouimecs 0CKOIKM, ONACHOCTb
TPaBMUPOBAHUA NeTALLUMM YacTULAMN
Kpacku unm meTannia Bo BpeMsi yCTaHOBKMU.
B - OnacHOCTb NopaXeHns 3neKTpuYeckum
TOKOM: byzibTe OCTOPOXHbI MPU yCTaHOBKE

3apsA4HOro ycTponcTea 1 kabener nuTaHms.

C - BHUMaHWe: bysbTe OCTOPOXHbI

npu paboTe C TAXeNbIMU AeTaNsAMU.

D - OnacHOCTb 3alleMIeHNs KOHEYHOCTEe:
MOHTa)XHas cTolika Taxenas.

E- PeKOMeHAyeTCﬂ HOCUTb 3alNTy ANA HOT.

VEILIGHEIDSWAARSCHUWINGEN

A - Rondvliegend vuil, risico op
letsel door rondvliegende verf of
metaaldeeltjes tijdens installatie.
B - Risico op elektrische schokken:
Wees voorzichtig bij het installeren
van oplader en stroomkabels.

C - Pas op: Wees voorzichtig bij het
werken met zware onderdelen.

D - Verbrijzelde handen:
montagepaal is zwaar.

E - Het wordt aanbevolen om
voetbescherming te dragen.

ORYGGIS VARUDARORD

A - Brak & flugi, haetta & midslum fra
malningu & flugi eda malmhlutum 4
medan & uppsetningu stendur.

B - Heetta & raflosti: Fardu varlega a
medan & uppsetningu hledslutaekisins
og rafmagnakapla stendur.

C - Varud: Vertu medvitud/vitadur a
medan unnid er med punga hluta.

D - Hendur geta kramist:
Uppsetningarsulan er pung.

E - Mzlt er med ad vera i hlifdarském.

TURVAVAROITUKSET

A - Lentavat sirpaleet, lentavan maalin

tai metallihiukkasten aiheuttamien
vammojen vaara asennuksen aikana.

B - Sahkdiskun vaara: ole varovainen,

kun asennat laturia ja sahkdjohtoja.

C - Varoitus: ole varovainen raskaiden

osien kanssa tydskenneltaessa.

D - K&sien murskaantuminen:
kiinnityspylvas on painava.

E - Suojajalkineiden kayttd on suositeltavaa.

SAKERHETSVARNINGAR

A - Flygande skrap, risk for skada fran
flygande farg eller metallpartiklar

under installationen.

B - Risk for elektriska stotar: Var forsiktig
nar du installerar laddare och stromkablar.
C - Varning: Var medveten nar

du arbetar med tunga delar.

D - Krossande av hander:
Monteringsstangen ar tung.

E - Foreslas bara fotskydd.

BEZPEGNOSTNI UPOZORNENI

A - Odletujici alomky, riziko zranéni
odletujici barvou nebo kovovymi
casticemi pfi instalaci.

B - Nebezpedi Grazu elektrickym
proudem: Budte opatrni pfiinstalaci
nabijecky a napajecich kabeld.

C - Pozor: Pozor pFi praci s tézkymi dily.
D - Rozdrceni rukou: Montazni
sloupek je tézky.

E - Doporucuje se nosit ochranu nohou.

BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK

A - Repuld térmelék, repulé festék-

vagy fémrészecskék okozta sérilés
veszélye az dsszeszerelés soran.

B - Aramiités veszélye: Legyen 6vatos a
toltd és a tapkabelek telepitése soran.

C - Vigyazat: Vigyazzon a nehéz
alkatrészekkel végzett munka soran.

D - Kézzlzbdas: A szerelérid nehéz.

E - Javasolt a labfejet védd labbeli viselete.

AVVISI PER LA SICUREZZA

A - Detriti volanti, rischio di lesioni per
particelle di metallo che potrebbero
staccarsi durante l'istallazione.

B - Rischio di shock elettrico: fare
attenzione durante l'istallazione del
caricatore e dei cavi di alimentazione.
C - Attenzione: fare attenzione quando
si maneggiano parti molto pesanti.

D - Schiacciamento delle mani: I'asta
di montaggio € molto pesante.

E - Si consiglia di indossare

scarpe protettive.

APSAUGOS JSPEJIMAI

A - Skriejancios Siukslés, suzeidimo
pavojus dél skriejanciy dazy ar
metalo daleliy montavimo metu.

B - Elektros iSkrovos pavojus:
montuodami jkroviklj ir maitinimo
kabelius bukite atsargas.

C - Atsargiai: bakite atsargas,
dirbdami su sunkiomis dalimis.

D - Ranky suspaudimas: tvirtinimo
stulpas yra sunkus.

E - Rekomenduojama devéti pedy apsauga.

OSTRZEZENIA DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

A - Spadajace odtamki, ryzyko obrazen
w wyniku odpadajgcej farby lub
czastek metalu podczas montazu.

B - Ryzyko porazenia pragdem:
zachowac ostroznos$¢ podczas instalacji
tadowarki i kabli zasilajgcych.

C - Ostroznie: Zachowac ostroznos¢
podczas pracy z ciezkimi elementami.
D - Zmiazdzenie rak: Stupek
montazowy jest ciezki.

E - Zalecane noszenie ochrony stop.

[ RO |
AVERTISMENTE LEGATE DE SIGURANTA

A - Resturi zburatoare, risc de ranire
cauzat de particulele de vopsea sau
metalice n timpul instalarii.

B - Risc de electrocutare: Aveti

grijd cand instalati Tncarcatorul

si cablurile de alimentare.

C - Atentie: Aveti grija In timp

ce lucrati cu piese grele.

D - Strivirea mainilor: Stalpul

de montare este greu.

E - Se recomanda purtarea unei
protectii pentru picioare.

OHUTUSHOIATUSED

A - Lendlev praht, lendleva varvi

vBi metalliosakeste vigastusoht
paigaldamise ajal.

B - Elektril66gi oht: olge laadija ja
toitekaablite paigaldamisel ettevaatlik.
C - Ettevaatust: olge raskete

osadega tootades ettevaatlik.

D - Kate muljumine: Kinnitusvarras on raske.

E - Soovitatav on kanda jalakaitsmeid.

BEZBEDNOSNA UPOZORENJA

A - Letece krhotine, opasnost od
ozljeda od komadica boje ili metalnih
Cestica tokom postavljanja.

B - Rizik od strujnog udara: Budite
oprezni pri postavljanju punjaca

i kablova za napajanje.

C - Oprez: Budite oprezni dok

radite s teSkim dijelovima.

D - Prignjecenje ruku: Montazni
stub je tezak.

E - Preporucuje se no3enje zastite za stopala.

DROSIBAS BRIDINAJUMI

A - Lidojosi fragmenti, ievainojumu
risks, ko rada lidojoSa krasa vai
metala dalinas uzstadiSanas laika.
B - Elektriskas stravas trieciena
risks: esiet piesardzigs, uzstadot
ladétaju un stravas kabelus.

C - Uzmanibu: Esiet piesardzigs,
stradajot ar smagam detalam.

D - Ekstremitasu saspieSanas risks:
Montazas stabs ir smags.

E - leteicams valkat kaju aizsargus.

NMPEAYNPEXAEHWA 3A BE3OMACHOCT

A - JleTaLm oTIOMKW, PUCK OT HapaHsBaHe
OT 605 BbB Bb34yXa UNN MeTanHu
YacTuLM MO Bpeme Ha MOHTaxa.

B - Pnck oT TOKOB yAap: bbaete
BHUMaTENHN, KOraTo MHCTanmpaTte 3apsagHo
YCTPOMCTBO 1 3axpaHBaLyym kabenu.

C - BHMMaHMe: BHMMaBaiiTe, gokaTto
paboTuTe C TEXKM YacTu.

D - Cma3BaHe Ha pbue: CTbNObT e TeXbK.
E - MpenopbunTenHo e fja Hocmute
npegnasHy cpeAcTBa 3a KpakaTa.

MPOEIAOMOIHZEIZ AXPAAEIAX

A - ITttdueva ouvtpippLa, kivuvog
TPAUMATLOPOU aTd LMTApEVa

owpatidla XpWHAToG f HETAAAWVY

KQATA TNV eykatdotacn

B - KivSuvog nAektpomAnéiac: Na elote
TIPOCEKTLKOL KATA TNV €YKATACTACN TOU
(POPTLOTA KAl TwV KAAWSIwV Tpopodoaiag
C - Mpoooxn: Na elote mpooekTIkol Kata
TNV epyaocia pe Bapla eEaptripata

D - ZOvOALYN Twv Xeptwv: O oTVAOG
tomoBétnong ivat Bapug

E - Mpoteivetal va popdte
TIPOCTATEUTIKA YyLa TA TTOSLA

GUVENLIK UYARILARI

A - Kurulum sirasinda ugusan

moloz parcalari, boya veya metal
parcaciklardan dolayi yaralanma riski.
B - Elektrik carpmasi riski: Sarj cihazi
ve gug¢ kablolarinin kurulumunu
yaparken dikkatli olun.

C - Dikkat: Agir parcalarla

calisirken dikkatli olun.

D - Ellerin ezilmesi riski:

Montaj diregi agirdir.

E - Is glivenligi ayakkabisinin
giyilmesi dnerilir.

mnwa mMInrx

TINXIND NYIXS MDD ,Namvn Nvpa - A
TIPNNN 719702 NINN PPON IN 99Vn yaxn
MpNN Nyanrn mYnynnn niov - B
Onwn Hamwon

D'PYN DY NTay Nra yTm mn :mrnr - C
.D'T2D

722 NadINn LM DT P - D

.00 Madd naan viadh yonin - E



10

4. VERSIONS

RIS

e

[ DE |
MONTAGESTANDER A B
FUR TELTOCHARGE Geeignet fur die Geeignet fur die

Beschreibung

Aufnahme von 1
Produkt

Aufnahme von 2
Produkten

Abmessungen der

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Stange, mm

Abmessungen des 200 x 200 200 x 200
Sockels, mm

Anzahl der 1 2
Montageplatten

SUPORTE DE A B

MONTAGEM PARA Adequado para Adequado para
TELTOCHARGE suportar 1 produto | suportar 2
Descricdo produtos

Dimensdes do poste,
mm

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Dimensdes da base, mm | 200 x 200 200 x 200
o G Ndmero de placas de 1 2
montagem
[ EN | | RU
MOUNTING STAND A B MOACTABKA A B
FOR TELTOCHARGE Suited to hold 1 Suited to hold 2 A1 KPENNEHUA MoAX0oANT Ans MoaxoanT Anst
Description product products TELTOCHARGE yCTaHOBKM 1 yCTaHOBKM 2
CTpoiicTBa CTPONCTB
Pole dimensions, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500 Onvicanue yerp yerp
Base dimensions, mm 200 x 200 200 x 200 Pasmepbl MOHTaXHOW 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
CTOMKW, MM
Number of mounting 1 2
plates ba3soBble pasmepsbl, MM 200 x 200 200 x 200
Konnuectso MOHTaxHbIX | 1 2
naacTuH
[ ES |
SOPORTE DE MONTAJE | A B MONTAGESTANDAARD | A B
PARA EL TELTOCHARGE Apto para cargar 1 | Apto para cargar 2 VOOR TELTOCHARGE Geschikt voor 1 Geschikt voor 2
Descripcion producto productos Omschrijving product producten
Dimensiones del pilar, 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500 Afmetingen paal, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
mm Afmetingen voet, mm 200 x 200 200 x 200
E:mensmnes de la base, | 200 x 200 200 x 200 Aantal montageplaten 1 2
Numero de placas de 1 2
montaje
[ FR_ IS
SUPPORT DE MONTAGE | A B UPPSETNINGARSTANDUR | A B
POUR TELTOCHARGE Convient pour Convient pour FYRIR TELTOCHARGE Hentar fyrir 1 Hentar fyrir 2
Description soutenir 1 produit | soutenir 2 produits Lysing véru vérur
Dimensions du mat, mm | 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500 Mal stlu, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
Dimensions de la base, | 200 x 200 200 x 200 Mal grunns, mm 200 x 200 200 x 200
mm Fioldi 1 2
Nombre de plaques de 1 2

montage

uppsetningarplatna

[ FI_
KIINNITYSPYLVAS A B
TELTOCHARGE- Soveltuu 1 Soveltuu 2
LATURILLE tuotteelle tuotteelle
Kuvaus

Pylvaan mitat, mm

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Pohjan mitat, mm 200 x 200 200 x 200
Asennuslevyjen maara 1 2
| SE_
A B

MONTERINGSSTATIV
FOR TELTOCHARGE Lamplig for att Lamplig for
Beskrivnin rymma 1 produkt | att rymma 2

g produkter
Stangens matt, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
Basmatt, mm 200 x 200 200 x 200
Antal monteringsplattor | 1 2
MONTAINi SLOUPEK | A B
PRO ZARIZENI Vhodny pro Vhodny pro
TELTOCHARGE ulozZeni 1 ulozeni 2
Popis produktu produktt

Rozméry p6lu, mm

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Rozméry zakladny, mm | 200 x 200 200 x 200
Pocet montaznich desek | 1 2
[ HU |
TELTOCHARGE A B
TARTOALLVANY 1 termék 2 termék
Leira tarolasara tarolasara
eiras

alkalmas alkalmas
Rud méretei, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
Alap méretei, mm 200 x 200 200 x 200
Szerel6lapok szama 1 2
ASTA DI MONTAGGIO A B
PER TELTOCHARGE Adatta per tenere | Adatta per tenere
Descrizione 1 prodotto 2 prodotti

STOJAK MONTAZOWY | A B

DO TELTOCHARGE Przeznaczony do Przeznaczony do

Onis utrzymywania 1 utrzymywania 2
P produktu produktéw

Wymiary stupka, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500

Wymiary podstawy, mm | 200 x 200 200 x 200

Liczba ptyt montazowych | 1 2

| EE_

TELTOCHARGE'I A B

PAIGALDUSALUS Sobib 1 toote Sobib 2 toote

Kirjeldus hoidmiseks hoidmiseks

Varda md&tmed, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500

Aluse md6tmed, mm 200 x 200 200 x 200

Kinnitusplaatide arv 1 2

TELTOCHARGE A B

MONTAZAS STATIVS Piemérots Piemérots

Apraksts 1 produkta 2 produktu

uzstadisanai

uzstadisanai

Staba izméri, mm

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Pamatnes izméri, mm 200 x 200 200 x 200
Montazas plaksnu skaits | 1 2
~1ELTOCHARGE" A B

TVIRTINIMO STOVAS Skirtas pritvirtinti 1 | Skirtas pritvirtinti 2
Aprasymas gaminj gaminius

Stulpo matmenys, mm

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Pagrindo matmenys, 200 x 200 200 x 200
mm
Montavimo ploksciy 1 2
skaicius
[ RO
STAND DE MONTARE A B
PENTRU TELTOCHARGE | potrivit pentru a Potrivit pentru a
Descriere sustine 1 produs sustine 2 produse

Dimensione dell'asta,
mm

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Dimensione della base, 200 x 200 200 x 200
mm
Numero piastre di 1 2

montaggio

Dimensiuni stalp, mm

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

Dimensiunile bazei, mm

200 x 200

200 x 200

Numar de placi de
montare

1

2

1



12

MONTAINI STALAK | * 8
ZA TELTOCHARGE Pogodan za Pogodan za
Opi drzanje 1 drzanje 2
pis : :
proizvoda proizvoda
Dimenzije stuba, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
Dimenzije baze, mm 200 x 200 200 x 200
Broj montaznih ploca 1 2
| BG_
CTOVKA 3A MOHTAX | A B
3A TELTOCHARGE Abpxuv eguH Abpxu ABa
OnucaHne npoAaykT npoAykra
Pa3smep Ha cTbn6, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
Pa3mep Ha 6a3a, mm 200 x 200 200 x 200
Bpoi MoHTaxHW naoun | 1 2
[ GR_

BAZH ZTHPIZHZ [1A A B
TO TELTOCHARGE KatdMnho yLa 1 Katd\nho yla

. Tpolov va cuykpatet 2
Meptypagn mpoidvta
Ataotaoelg otvAou, mm | 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
Awaotdoelg Bdong, mm | 200 x 200 200 x 200
ApLBpOG TIAAKWV 1 2
oTEPEWODNG

TELTOCHARGE B
MONTAJ STANDI 1 Grind tagimak 2 Urand tasimak
Aciklama icin uygundur icin uygundur
Direk boyutlari, mm 100 x 50 x 1500 100 x 50 x 1500
Taban boyutlari, mm 200 x 200 200 x 200
Montaj plakalarinin 2
sayisl
| HE
B A 2N TNyn
PIrNnd D'RMN PIrNnd D'RMN nay
DN DY TAN XN TeltoCharge
NN

100 x 50 x 1500

100 x 50 x 1500

nn,omn mmn

200 x 200

200 x 200

n'n,ppa MmN

2

1

N12121N MmMY 1apn

5. INSTALLATION PROCESS

S

[ EN |
PREPARE AN EVEN AND STIFF SURFACE

A - Create cavity for power cable.

Cable shall go through the center of

pole (dimmensions of the needed

cavity depends on the cable

used during installation).

B - Mark drilling points for anchor bolts;
Drill holes for anchor bolts.

C - Pull the power cable through the cavity.
CAUTION: Make sure that electricity is
switched OFF on power lines during work.

BEREITEN SIE EINE EBENE UND
STEIFE FLACHE VOR

A - Schaffen Sie einen Hohlraum flr

das Stromkabel. Das Kabel muss durch
die Mitte des Mastes verlaufen.

Die Grol3e des bendtigten Hohlraums
hangt von dem bei der Installation
verwendeten Kabel ab.

B - Markieren Sie die Bohrpunkte fur die
Ankerbolzen.

Bohren Sie die Locher fur die Ankerbolzen.

C - Ziehen Sie das Stromkabel
durch den Hohlraum.

ACHTUNG: Stellen Sie sicher, dass
die Stromleitungen wahrend der
Arbeiten ausgeschaltet sind.

PREPARE UNA SUPERFICIE
UNIFORME Y RIGIDA

A - Crea cavidad para el cable de
electricidad. El cable debera pasar

a través del centro del pilar.

Las dimensiones de la cavidad
necesitada dependen del cable que
se use durante la instalacion.

B - Marque los puntos de perforacién
para los pernos de anclaje;

Orificios de perforacién de

los pernos de anclaje.

C - Jala el cable de electricidad

a través de la cavidad.

ATENCION: Asegurese de que la
electricidad esté APAGADA en las lineas
de electricidad durante el trabajo.

PREPARAR UMA SUPERFICIE
PLANA E RIGIDA

A - Criar uma cavidade para o

cabo de alimentacgdo. O cabo deve
passar pelo centro do poste.

As dimensd@es da cavidade
necessaria dependem do cabo

usado durante a instalacdo.

B - Marcar pontos de furacdo para os
parafusos de ancoragem;

Fazer furos para os parafusos

de ancoragem.

C - Puxar o cabo de alimentacdo
através da cavidade.

CUIDADO: Garantir que a eletricidade
esteja DESLIGADA nas linhas de
alimentac¢do durante o trabalho.

[ FR
PREPAREZ UNE SURFACE PLANE ET RIGIDE

A - Créer une cavité pour le cable
d'alimentation. Le cable doit passer par le
centre du poteau.

Les dimensions de la cavité

nécessaire dépendent du cable

utilisé lors de l'installation.

B - Marquez les points de percage pour les
boulons d'ancrage;

Percez les trous pour les boulons d’ancrage.
C -Tirez le cable d'alimentation

a travers la cavité.

ATTENTION : Assurez-vous que
I'électricité est coupée sur les lignes
électriques pendant le travail.

MOAr0TOBLTE POBHOE U
MPOYHOE OCHOBAHUE

A - lpoaenariTe NoNOCTb AN
kabens anekTponuTaHus. Kabenb
[LONKEeH NPOXOAUTL Yepes

LLeHTP MOHTaXHOM CTONKN.
Pa3mepbl HEO6XOANMOW MONOCTN 3aBUCAT
OT TONLMHbBI NCMONb3YeMOoro npwu
MOHTa)xe Kabens 3neKTponnTaHus.
B - OT™MeTbTe TOUKW CBEpP/IEHUS
aHKepHOro LWTbIPS;

MpocBepanTe OTBEPCTUS AN
AHKepHOro LWTbIPS.

C - MpoTsaHnTe Kabenb
3N1eKTPONUTaHNA Yepes NoNoCTb.
BHUMAHWE: Y6eaunTtecs,

4YTO BO BpeMs paboTbl TNHUN
3N1eKTPONUTAHUSA OTK/IFOUYEHbI.

ZORG VOOR EEN EGAAL EN
STEVIG OPPERVLAK

A - Maak een holte voor de
stroomkabel. De kabel moet door

het midden van de paal gaan.

De afmetingen van de benodigde

holte zijn afhankelijk van de kabel die
tijdens de installatie is gebruikt.

B - Markeer boorpunten voor de
ankerbouten;

Boor gaten voor de ankerbouten.

C - Trek de stroomkabel door de holte.
PAS OP: Zorg ervoor dat de elektriciteit
op stroomleidingen is UITGESCHAKELD
tijdens de werkzaamheden.

UTBUDU JAFNT OG PETT YFIRBORD

A - Budu til gat fyrir rafmagnskapal.
Kapallinn skal fara f gegnum midju sdlunnar.
Mal naudsynlegs gata fer eftir kaplinum sem
notadur er & medan & uppsetningu stendur.
B - Merktu borpunkta fyrir haelbolta;
Boradu got fyrir haelbolta.

C - Togadu rafmagnakapalinn

{ gegnum gatid.

VARUBD: Sjadu til pess ad slokkt sé &
rafmagnslinum & medan & vinnu stendur.

L FIL
VALMISTELE TASAINEN JA JAYKKA PINTA

A - Tee kolo virtajohdolle. Johto

kulkee pylvaan keskella.

Tarvittavan kolon mitat riippuvat
asennuksessa kaytettavasta johdosta.

B - Merkitse ankkuripulteille porauskohdat;
Poraa reiat ankkuripulteille.

C - Veda virtajohto kolon lapi.

VAROITUS: Varmista, etta virtajohtoihin

El TULE sahkda toiden aikana.

13



14

[ SE |
FORBERED EN JAMN OCH STYV YTA

A - Skapa halrum for stromkabel. Kabeln
ska ga genom mitten av stangen.
Dimmensioner av det nédvandiga
halrummet beror pa kabeln som
anvands under installationen.

B - Markera borrpunkter

for forankringsbultar;

Borra hal for forankringsbultar.

C - Dra stromkabeln genom halrummet.
VARNING: Se till att elen ar avstangd
fran kraftledningar under arbetet.

PRIPRAVTE SI ROVNY A TUHY POVRCH

A - Vytvorte dutinu pro napdjeci kabel.
Kabel musi prochazet stfedem sloupku.
Rozmeéry potfebného otvoru zavisi

na kabelu pouZzitém pfi instalaci.

B - Vyznacte mista pro vrtani
kotevnich Sroub(;

Vyvrtejte otvory pro kotevni Srouby.

C - Protahnéte napajeci kabel dutinou.
UPOZORNENI: B&hem prace

se ujistéte, Ze je na elektrickém

vedeni vypnut pfivod elektfiny.

KESZITSEN ELO EGY EGYENLETES
ES KEMENY FELOLETET

A - Készitsen egy Ureget a

tapkabel szamara. A kdbel a rud
kézéppontjan haladjon at.

A szUkséges Ureg mérete a telepités
soran hasznalt kabeltdl fugg.

B - Jeldlje meg a horgonycsavarok
furasi pontjait;

Furjon lyukakat a horgonycsavarokhoz.
C - Hlzza at a tapkabelt az Gregen.
VIGYAZAT: Ellendrizze, hogy

a munka soran az elektromos
vezetékek Kl legyenek kapcsolva.

PREPARARE UNA SUPERFICIE PIATTA E DURA

A - Crea la cavita per i cavi di alimentazione.
| cavi devono passare dal centro dell‘asta.
Le dimensioni della cavita dipendono dal
cavo utilizzato durante l'istallazione.

B - Marca i punti di foratura per

i bulloni di ancoraggio;

Fare dei fori per i bulloni di ancoraggio.

C - Tira il cavo di alimentazione
attraverso la cavita.

ATTENZIONE: Assicurarsi che
I'elettricita sia SPENTA sulla linea

elettrica durante il montaggio.

PRZYGOTOWAC ROWNA |
SITYWNA POWIERZCHNIE

A - Wykonac zagtebienie na

kabel zasilajacy. Kabel powinien
przechodzi¢ przez $Srodek stupka.
Wymiar potrzebnego zagtebienia zalezy
od kabla uzytego podczas instalacji.

B - Zaznaczy¢ punkty wiercenia

dla $rub kotwigcych;

Wywierci¢ otwory pod $ruby kotwigce.
C - Przeciggnac kabel zasilajgcy

przez zagtebienie.

OSTROZNIE: Upewnic sie, ze podczas
pracy na liniach energetycznych
energia elektryczna jest wytgczona.

VALMISTAGE ETTE UHTLANE
JA TUGEV PIND

A - Looge toitekaabli jaoks auk. Kaabel
peab ldbima varda keskpunkti.

Vajaliku augu mddtmed sdltuvad
paigaldamisel kasutatavast kaablist.

B - Markige ankrupoltide puurimiskohad;
Puurige ankrupoltide jaoks augud.

C - Tdmmake toitekaabel Iabi augu.
ETTEVAATUST: Veenduge, et t60 ajal oleks
elekter elektrivérgust valja lulitatud.

SAGATAVOJIET VIENMERIGU
UN STINGRU PAMATNI

A - Izveidojiet dobumu stravas kabelim.
Kabelim jaiet caur staba centru.
NepiecieSama dobuma izmeéri

ir atkarigi no uzstadiSanas laika
izmantota kabela resnuma.

B - Atziméjiet tapu-enkuru

urb3anas punktus;

lzurbiet caurumus tapu-enkuru skrdvém.
C - Izvelciet stravas kabeli cauri dobumam.
UZMANIBU: Parliecinieties, ka

darba laika elektroparvades

ITnijas ir ATSLEGTA elektriba.

PARUOSKITE LYGY IR TVIRTA PAVIRSIY

A - Suformuokite ertme maitinimo
kabeliui. Kabelis turi eiti pro stulpo centra.
Reikalingos ertmés matmenys priklauso
nuo kabelio, naudojamo montavimo metu.
B - PaZzymeékite inkariniy

varzty grezimo vietas.

ISgrezkite skyles inkariniams varZtams.

C - Prakiskite maitinimo kabelj pro ertme.
ATSARGIALI! |sitikinkite, kad darbo

metu elektros srove yra iSjungta.

PREGATITI 0 SUPRAFATA
UNIFORMA $I RIGIDA

A - Creati cavitate pentru cablul

de alimentare. Cablul va trece

prin centrul stalpului.

Dimensiunea cavitatii necesare depinde
de cablul utilizat in timpul instalarii.

B - Marcati punctele de gaurire

pentru buloanele de ancorare;

Faceti gauri pentru buloanele de ancorare.
C - Trageti cablul de alimentare

prin cavitate.

ATENTIE: Asigurati-va ca energia
electrica este OPRITA pe liniile

electrice in timpul lucrului.

[ BS |
PRIPREMITE RAVNU | GVRSTU POVRSINU

A - Napravite Supljinu za kabal

za napajanje. Kabal treba

prodi kroz centar stuba.

Dimenzije potrebne Supljine zavise od
kabla koji se koristi tokom postavljanja.

B - Oznacite mjesta buSenja za anker vijke;
IzbuSite rupe za anker vijke.

C - Provucite kabal za

napajanje kroz Supljinu.

OPREZ: Uvjerite se da je struja ISKLJUCENA

na elektri¢nim vodovima tokom rada.

PABOTETE BLPXY TMAJKA 1
TBbPAIA NOBLPXHOCTCE

A - Cb3paiTe KyXMHa 3a 3axpaHBaLyms
Kaben. KabenwvT TpsbBa fa MMHaBa
npes LeHTbpa Ha CTbaba.

PazmepuTe Ha HeobxoaMMaTa KyXmHa
3aBUCAT OT Kabena, N3Mon3saH

Mo BpeMe Ha MOHTaxa.

B - Mapkupalite ToukuTe 3a
npobrBaHe 3a aHKepHW 6onToBE;
Mpobuiite Aynku 3a aHKepHU 6onTose.
C - Vi3gbpnaiiTe 3axpaHBaLyms

Kaben npes KyxuHaTa.

BHMMAHMWE: YBeperTe ce, ye TOKBT

€ U3KJ/IH0YEeH MO eNeKTPonpoBoAa

rno BpemMe Ha paborTa.

[ GR |
MPOETOIMAZTE MIA OMOIOMOP®H

KAI ZKAHPH ENIMANEIA.

A - AnpLoUpynoTE KOLAGTNTA yLd TO
KaAwSLo Tpoodoaciag. To KAAWSLO TIPETIEL
va Stépxetal amod To KEVTPO Tou aTUAOU.
Ol 8La0TACELG TN ATIALTOUPEVNG
KOLAOTNTAG €EQPTWVTAL ATIO TO KAAWSLO TIOU
XPNOLUOTIOLELTAL KATA TNV EyKATACSTACN.

B - InuelwoTte Ta onyeia Statpnong

yla Ta urmouAdvia aykupwong,

Avo(Ete TpUTEC YL TA

pmouAdvia aykUpwaong.

C - Tpapri&te to kaAwsdLo tpoyodoaoiag
HE€oQa aTo TNV KOLAGTNTA.

MPOZOXH: BeBalwbelte 6TL TO NAEKTPLKS
peLpa elval amevepyoTioLNHEVO

OTLG NAEKTPLKEG YPAUMEG KATA

TN SLAPKELD TWV EPYATLWV.

DUZ VE SERT BIR ZEMIN HAZIRLAYIN

A - Gug kablosu i¢in bosluk olusturun.
Kablo diregin merkezinden gececektir.
Kablo icin gerekli boslugun boyutlari,
kurulumda kullanilan kabloya baghdir.
B - Ankraj civatalari igin delik

a¢cma noktalariniisaretleyin;

Ankraj civatalariicin delikleri agin.

C - Gug kablosunu bosluktan gekin.
DiKKAT: Calisma sirasinda elektrigin
KAPALI oldugundan emin olun.

L

nYypin T NN Nvwn 10N

Onwn Y1) nay YHnx - A
.LINN 2N 77T MY Yaon

5121 MmYN YN YHnn mmn
.IpNNN 190Nn2 wnwnn

Y 12 MY MTP MNMP) IND - B

20y 12 DN NTP

5NN MTonwnn i nxk wn - C
Mpa M2 HnwnNny KT :manr
.NTayn 19nna Snwn

(0]

D - Carefuly put the pole foot on holes for
anchor bolts.

E - Insert provided M8x150 anchor bolts in
drilled holes and tighten the hex nuts until
the pole becomes steady.

CAUTION: Mounting pole is heavy.

NOTE: Cable can be pulled through

while stand is laid on the ground. Before
fixing it into place with anchor bolts.

D - Placez soigneusement

le pied du poteau sur

les trous pour les boulons d'ancrage.
E - Insérez les boulons d'ancrage
M8x150 fournis dans les trous percés
et serrez les écrous hexagonaux
jusqu'a ce que le poteau soit stable.
ATTENTION : Le poteau de

montage est lourd.

NOTE : Le cable peut étre tiré a
travers le support lorsqu'il est posé
sur le sol. Avant de le fixer en place
avec les boulons d'ancrage.

D - Ponga cuidadosamente el

pie del pilar sobre los orificios

para los pernos de anclaje.

E - Inserte los pernos de anclaje M8x150
que se dan en los orificios perforados

y apriete las tuercas hexagonales

hasta que el pilar se ponga estable.
ATENCION: El pilar de montaje es pesado.
NOTA: El cable se puede jalar mientras el
soporte se pone en el piso. Antes de fijarlo
en su lugar con los pernos de anclaje.

D - Setzen Sie den Stangenful3 vorsichtig
auf die Lécher fur die Ankerbolzen.

E - Setzen Sie die mitgelieferten M8x150-
Ankerbolzen in die Bohrlécher ein

und ziehen Sie die Sechskantmuttern
an, bis die Stange fest steht.

ACHTUNG: Die Befestigungsstange

ist schwer.

HINWEIS: Das Kabel kann

durchgezogen werden, wahrend der
Stander auf dem Boden liegt. Vor

der Befestigung mit Ankerbolzen.

D -Colocar cuidadosamente o pé do poste
nos orificios dos parafusos de ancoragem.
E - Inserir os parafusos de ancoragem
M8x150 fornecidos nos orificios

e apertar as porcas sextavadas

até que o poste fique estavel.

CUIDADO: O poste de montagem é pesado.
NOTA: O cabo pode ser puxado

enquanto o suporte é colocado no

chdo. Antes de fixa-lo no lugar com

os parafusos de ancoragem.

D - AKKypaTHO MOMeCTNTE HOXKY
MOHTaXHOW CTOMKM B OTBEPCTUS

ANSA aHKEPHbIX LWTbIPeN.

E - BcTaBbTe npunaraeMble aHKepHble
WwTbipyn M8x150 B npocBepaieHHbIe
OTBEPCTUS N 3aTAHUTE WeCTUrPaHHble
ranku. Ctolika foNXHa 6biTb
HazeXHo 3akpeneHa.

BHUMAHWE: MoHTaxHas

CTOWKa - TAXenas!

MPUMEYAHWE Kabenb MOXHO
BbITAHYTb, KOFAa CTOMKA Ha 3eMne.
MpexJje Yyem 3aKpenuTb CTONKY Ha
MecTe C MOMOLLbI aHKePHbIX 60NTOB.

15



D - Plaats de voet van de paal voorzichtig
op de gaten voor de ankerbouten.

E - Steek de meegeleverde M8x150
ankerbouten in de geboorde gaten

en draai de zeskantmoeren vast
totdat de paal stabiel staat.

PAS OP: De montagepaal is zwaar.
OPMERKING: De kabel kan worden
doorgetrokken terwijl de standaard op
de grond staat. Voordat u deze op zijn
plaats bevestigt met de ankerbouten.

D - Settu sulufétinn varlega & gotin fyrir
halboltana.

E - Settu med&fylgjandi M8x150 healbolta

i borgdtin og hertu sexkantsboltana

par til sulan verdur stédug.

VARUBD: Uppsetningarsula er pung.

ATH.: Haegt er ad toga kapalinn i gegn a
medan ad standurinn liggur & jérdunni
adur en hann er festur med halboltunum.

D - Aseta pylvaan jalka varovasti
ankkuripulttien reikien paalle.

E - Aseta mukana toimitetut
M8x150-ankkuripultit porattuihin
reikiin ja kirista kuusiomuttereita,
kunnes pylvaasta tulee vakaa.
VAROITUS: Kiinnityspylvas on painava.
HUOMAA: Johto voidaan vetaa pylvaan
lapi, kun pylvas asetettuna maahan
ennen kiinnittamista ankkuripulteilla.

[ SE |
D - Satt forsiktigt stangfoten pa

halen for forankringsbultar.

E - Sattiférsedda M8x150
forankringsbultar i borrade hal och dra at

sexkantsmuttrarna tills stangen blir stadig.

VARNING: Monteringsstangen &r tung.
OBS: Kabeln kan dras igenom medan
stativet laggs pa marken. Innan du fixerar
den pa plats med forankringsbultar.

D - Opatrné nasadte patku sloupu

na otvory pro kotevni Srouby.

E - Do vyvrtanych otvord vloZte

dodané kotevni Srouby M8x150 a

utahnéte Sestihranné matice, dokud

se sloup nestane stabilnim.
UPOZORNENI: MontaZni sloup je t&Zky.
POZNAMKA: Kabel Ize protdhnout, i kdy?
je stojan poloZen na zemi. Pfed upevnénim
na misto pomoci kotevnich Sroub.

D - Ovatosan helyezze a ridlabat

a horgonycsavarok lyukaira.

E - Helyezze be a mellékelt M8x150
horgonycsavarokat a furt lyukakba,
majd rogzitse a hatlapfejd anyakat,
amig a rud stabil nem lesz.
VIGYAZAT: A tartéoszlop nehéz.
MEGJEGYZES: A kabelt athuzhatja,
mikozben az allvany a foldén
fekszik. Miel6tt a helyén a
horgonycsavarokkal rogzitené.

D - Porre con cura la base dell‘asta

nei fori per i bulloni di ancoraggio.

E - Inserire i bulloni di ancoraggio M8x150
forniti nei fori e stringere il dado fino a
quando l'asta non é fissata con cura.
ATTENZIONE: L'asta di

montaggio € molto pesante.

NOTA: Il cavo pud esser tirato mentre

la base si trova per terra. Prima di

fissarlo con i bulloni di montaggio.

D - Ostroznie umiesci¢ podstawe stupka
na otworach pod Sruby kotwigce.

E - Wtozy¢ dostarczone $ruby kotwigce
M8x150 w wywiercone otwory i
dokreci¢ nakretki szesciokatne,

az stupek stanie sie stabilny.
OSTROZNIE: Stupek montazowy jest ciezki.
UWAGA: Kabel mozna przeciggnac,

gdy stupek jest potozony na

ziemi. Przed zamocowaniem za

pomocg $rub kotwigcych.

D - Asetage vardajalg

ettevaatlikult ankrupoltide

jaoks mdeldud aukudele.

E - Sisestage kaasasolevad M8x150
ankrupoldid puuritud aukudesse

ja pingutage kuuskantmutreid,

kuni post muutub stabiilseks.
ETTEVAATUST: Kinnitusvarras on raske.
MARKUS: Kaabli saab |abi tsmmata
enne selle kinnitamist ankrupoltidega
kui alus on alles maas.

D - Uzmanigi novietojiet staba kaju uz
tapu-enkuru skravju caurumiem.

E - levietojiet komplektacija iek|lautas
M8x150 tapu-enkuru skraves izurbtajas
atverés un pievelciet seSstdra uzgrieznus,
ITdz stabs ir stabili nostiprinats.
UZMANIBU: Montazas stabs ir smags.
PIEZIME: Kabeli var izvilkt, kad stativs

ir nolikts zemé. Pirms nostiprinat to

vieta ar tapu-enkuru skravém.

D - Atsargiai uzdeékite stulpo pada

ant inkariniy varzty skyliy.

E - |kiSkite pateiktus M8x150

inkarinius varztus j iSgreztas skyles

ir verzkite SeSiakampes verzles,

kol stulpas taps stabilus.

ATSARGIALI! Tvirtinimo stulpas yra sunkus.
PASTABA. Kabelis gali bati prakistas,

kol stovas yra padétas ant Zemeés, pries
pritvirtinant jj inkariniais varztais.

D - Asezati cu atentie piciorul stalpului
pe gauri pentru buloanele de ancorare.

E - Introduceti buloanele de ancorare
M8x150 furnizate in gaurile date

si strangeti piulitele hexagonale

pana cand stalpul devine stabil.
ATENTIE: Stalpul de montare este greu.
NOTA: Cablul poate fi tras in timp ce
suportul este asezat pe sol. Inainte de a-|
fixa in pozitie cu buloane de ancorare.

D - PaZljivo stavite stub na

rupe za anker vijke.

E - Umetnite priloZzene anker vijke M8x150
uizbuSene rupe i zategnite Sestougaone
matice dok stub ne postane stabilan.
OPREZ: Montazni stub je tezak.
NAPOMENA: Kabal se moZe provuci dok
je postolje poloZzeno na tlo. Prije nego Sto
ga pricvrstite na mjesto anker vijcima.

D - BHnmaTenHo nocraeeTe

6a3aTta Ha cTb/16a BbpXy AynKuTe

3a aHKepHK 6onToBe.

E - [MocTaBeTe npeAoCcTaBeHUTE aHKEPHM
6onToBe M8x150 B Npo6UTMTE OTBOPU
1 3aTerHeTe WECTOCTEHHUTE ranku,
LOKaTO CTBNOBLT ce cTabunmsmpa.
BHUMAHWE: CTHN6BT e TeXbK.
3ABEJIEXXKA: KabenbT Moxe ga

6bAe N3TerseH, 4oKaTo cTokaTta e
nocTaBeHa Ha 3emMATa, Npeju Aa ro
durKcnpaTe C aHKepHU 6onToBe.

D - ToTtoOETrOTE TTPOCEKTLKA TO
TOSL TOU GTUAOU OTLG OTIEG YLa

TA PTIOUAOGVLA AYKUPWONG.

E - TomoBetriote ta mapexopeva
pTouAdvia aykUpwong M8x150

OTLG TPUTINHEVEG OTIEG KAL OPLETE

Ta eaywvikd agLlpadia péxpL o
otUAog va yilvel otabepog.
MPOZOXH: O otuAoC

tomoBétnong etvat Bapug.
ZHMEIQZH: To kaAwsLo pmopel va
tpafnxtet evw n Baon eivatl tomoBeTnuévn
0TO £6aYO0G. MPLV TN OTEPEWOETE OTN
0¢on tng pe Bideg ayklpwong.

D - Diregin ayak kismini ankraj
civatalariicin agilan deliklerin

Gzerine dikkatlice yerlestirin.

E - Verilen M8x150 ankraj civatalarini
hazirlanan deliklere yerlestirin ve direk
sabitlenene kadar altigen somunlari sikin.
DiKKAT: Montaj diregi agirdir.

NOT: Stant zemine birakildiginda

kablo cekilebilir. Ankraj civatalariyla
yerine sabitlemeden dnce.

LINN 1 AR MPNrAa MmN - D
Q1Y 202 May 0N Yy

D9¥NN M8x150 nyyn w12 NN paon - E
DIWNN DMIRN DX PTM DM Tpn 0DNNd
X _VIMNY TV

112 N207N LI M

AWK Y100 DX TIwnY 1N nayn
1NIPNN M35 .YpIpn YV Nan Taynn
MY 11 MYYNIKI 1IMpPnY

F - Pull cables through the hole bellow
mounting plate.

G - Itis possible to take out top cap from
the pole. This would help to reach cable
and pull it up. Please put the cap back after
the installation to prevent any water and
foreign materials from getting inside.

H - Fix charger on the mounting plate using
provided DIN912 M4 x 12 screws.

I - Finalise the installation by following
steps mentioned in Installation

manual of the charger itself.

F - Tirez les cables a travers

le trou de la plaque

de montage.

G - Il est possible de retirer le
capuchon supérieur du poteau.

Cela permet d'atteindre le cable

et de le tirer vers le haut.

Veuillez remettre le capuchon aprés
I'installation pour éviter que de
I'eau ou des matieres étrangeres

ne pénétrent a l'intérieur.

H - Fixez le chargeur sur la

plague de montage en utilisant

vis DIN912 M4 x 12 fournies.

I - Terminez I'installation en suivant les
étapes mentionnées dans le manuel
d’installation du chargeur lui-méme.

F - Jala los cables a través del orificio
debajo del pilar de montaje.

G - Es posible quitar la tapa superior
del pilar. Esto ayudaria a alcanzar

el cable y jalarlo hacia arriba.

Por favor ponga de nuevo la tapa
después de la instalacion para evitar
que entre agua o materiales extrafios.
H - Fija el cargador sobre el pilar

de montaje usando los tornillos
DIN912 M4 x 12 proporcionados.

| - Finaliza la instalacion siguiendo
los pasos mencionados en el manual
de instalacion del cargador en si.

F - Ziehen Sie die Kabel durch das
Loch unter der Montageplatte.

G - Es ist moglich, die obere Kappe
von der Stange zu entfernen.

So kénnen Sie die Kabel besser
erreichen und nach oben ziehen.
Bitte bringen Sie die Kappe nach

der Installation wieder an, um

zu verhindern, dass Wasser und
Fremdkdrper ins Innere gelangen.

H - Befestigen Sie das Ladegerat auf
der Montageplatte mitgelieferten
DIN912 M4 x 12 Schrauben.

I - SchlieRen Sie die Installation ab,
indem Sie die im Installationshandbuch
des Ladegerats angegebenen
Schritte befolgen.

F - Puxar os cabos através do orificio
abaixo da placa de montagem.

G - £ possivel retirar a tampa superior
do poste. Isso ajudara a alcangar

0 cabo e puxa-lo para cima.

Colocar novamente a tampa apés

a instalagdo para evitar que entre
agua e materiais estranhos.

H - Fixar o carregador na placa de
montagem usando os parafusos
DIN912 M4 x 12 fornecidos.

I - Finalizar a instalacdo seguindo

os passos indicados no Manual de
Instalacdo do préprio carregador.

F - Mponoxute kabenun yepes

OTBepCTNE B MOHTAXHOW NaacTuHe.

G - BepxHHH KPbILLKY CO CTONKMN

MOXHO CHATb. OTO 0bAerynT goctyn

K Kabento n ero npoTarnBaHue.

Mocne ycTaHOBKMW yCTaHOBUTE

KPbILLKY 06paTHO, YTO6bI BHYTPb

He nonana Boja 1 3arpsAsHeHue.

H - MpukpenunTe 3apsgHoOe yCTPOMCTBO K
MOHTa>HOW MNNacTVHe C MOMOLLbIO BUHTOB
DIN912 M4 x 12 6 nMetoTCsa B KOMMIeKTe.

1 - CnepyiiTe MHCTPYKLMSAM B PyKOBOACTBE
no yCTaHOBKe 3apsA4HOro ycTpoiicTea

ANSA 3aBepPLUEHNS YCTaHOBKMN.



F - Trek de kabels door het gat

onder de montageplaat.

G - Het is mogelijk om de dop van de
paal te halen. Hierdoor kunt u beter bij
de kabel om deze omhoog te trekken.
Plaats de dop terug na de installatie

om te voorkomen dat er water en
vreemde materialen binnendringen.

H - Bevestig de oplader op de

montage paal met de meegeleverde
DIN912 M4 x 12 schroeven.

| - Voltooi de installatie door de stappen
te volgen die worden vermeld in de
installatiehandleiding van de oplader zelf.

IS |
F - Togadu kaplana igegnum gatid
fyrir nedan uppsetningarplétuna.

G - Haegt er ad taka topphlifina af
sulunni. petta myndi hjalpa til vid ad
na kaplinum og toga hann upp.
Vinsamlegast settu hlifina aftur a eftir
uppsetningu til ad koma i veg fyrir ad
vatn og adskotahlutir komist inn fyrir.
H - Festu hledslutaekid &
uppsetningarplétuna med pvi ad nota
medfylgjandi DIN912 M4 x 12 skrufur.
I - Ljuktu uppsetningunna med

pvi ad fylgja prepunum sem gefin

eru upp i uppsetningarhandbék
hledslutaekisins sjalfs.

F - Veda johdot asennuslevyn

alla olevasta reiasta.

G - Pylvaan yldkansi on mahdollista
irrottaa. Tama helpottaa johtoon
ylettymista ja johdon vetamista ylos.
Aseta kansi takaisin paikalleen asennuksen
jalkeen, jotta pylvaan sisalle ei paase
vetta ja vieraita materiaaleja.

H - Kiinnita laturi asennuslevyyn
kayttamalla mukana toimitettuja
DIN912 M4x12-ruuveja.

| - Viimeistele asennus seuraamalla
laturin omassa asennusohjeessa
esitettyja vaiheita.

F - Dra kablarna genom halet

under monteringsplattan.

G - Det ar mojligt att ta ut topplocket
fran stangen. Detta skulle hjalpa till

att na kabeln och dra upp den.

Satt tillbaka locket efter installationen
for att forhindra att vatten och
frammande material kommer in.

H - Fixera laddaren pa
monteringsplattan med
tillhandahalina DIN912 M4 x 12 skruvar.
I - Slutfor installationen genom

att folja stegen som namns i
installationsmanualen for sjalva laddaren.

18

F - Protahnéte kabely otvorem

pod montazni deskou.

G - Ze sloupku je mozné vyjmout
horni uzavér. Tak je mozné dosahnout
na kabel a vytahnout ho nahoru.

Po instalaci nasadte vicko zpét, aby se
dovnitf nedostala voda a cizi materialy.
H - Upevnéte nabijecku na

montazni desku pomoci

dodanych Sroubd DIN912 M4 x 12.

I - Instalaci dokoncete podle pokynd

uvedenych v instala¢ni pFirucce nabijecky.

F - HUzza at a kabeleket a szerel6lap
alatt talalhaté lyukon.

G - Afelsé fedél levehetd a

radrol. igy kénnyebben elérhets

a kabel és fel lehet huzni.

A behelyezést kovetden tegye vissza
a fedelet, igy sem viz, sem idegen
anyag nem kerulhet belllre.

H - Rogzitse a tolt6t a szerel8lapra a
mellékelt DIN912 M4 x 12 csavarokkal.
I - A telepitést a toltd telepitési
kézikonyvében leirt [épések
végrehajtasaval fejezze be.

F - Tirare i cavi attraverso il foro

sotto la piastra di montaggio.

G - E' possibile tirare via il tappo
dall‘asta. Questo faciliterebbe il
raggiungimento del cavo per tirarlo via.
Rimettere a posto il tappo dopo
|istallazione per evitare l'entrata

di acqua o altri materiali.

H - Fissare il caricatore sull'asta
utilizzando le viti DIN912 M4 x 12 fornite.
I - Finire I'istallazione seguendo

gli step menzionati nel manuale
d‘istruzioni del caricatore.

F - Przeciggnac kable przez otwor
pod ptytg montazowa.

G - Istnieje mozliwos¢ wyjecia gornej
naktadki ze stupka. Utatwi to siegniecie
do kabla i podciggniecie go do gory.
Nalezy ponowne zatozy¢ zaslepki

po zakonczeniu montazu, aby
zapobiec przedostawaniu sie do
srodka wody i obcych materiatow.

H - Zamocowac¢ tadowarke na

ptycie montazowej za pomoca
dostarczonych srub DIN912 M4 x 12.
| - Zakonhczy¢ instalacje, wykonujac
czynnosci wymienione w instrukcji
instalacji tadowarki.

F - T6mmake kaablid labi
kinnitusplaadi augu.

G - Varda pealt on vdimalik pealmine
kork valja votta. See aitab kaablini
jouda ja selle Gles tdmmata.

Parast paigaldamist asetage kork
tagasi oma kohale, et valtida vee ja
teiste vdorkehade sissepaasu.

H - Kinnitage laadija

kinnitusplaadile kasutades
kaasasolevaid DIN912 M4 x 12 kruvisid.
| - Viige paigaldamine I8pule, jargides
laadija enda paigaldusjuhendis
kirjeldatud samme.

F - Izvelciet kabelus caur
caurumu montazas plaksné.

G - AugSéjo vacinu no staba var
nonemt. Ta bds vieglak sasniegt
kabeli un vilkt to uz augsu.

P&c uzstadisanas uzlieciet vacinu
atpakal, lai novérstu adens un
sveSkermenu iek|GSanu iekSpusé.
H - Piestipriniet 1adétaju pie
montazas plaksnes, izmantojot
komplekta iek]autas DIN912

M4 x 12 skraves.

I - Izpildiet |adétaja uzstadisanas
rokasgramata sniegtos noradijumus,
lai pabeigtu uzstadisanu.

F - IStraukite kabelius pro anga,
esancig po montavimo plokSte.

G - Stulpo virSutinj dangtelj galima nuimti.
Tai padés pasiekti ir iStraukti laida.
Baige montavimg, uzdékite
dangtelj, kad j vidy nepatekty
vandens ir pasaliniy medzZiagy.

H - Pritvirtinkite jkroviklj ant
montavimo plokstés su komplekte
esanciais varztais DIN912 M4 x 12.
I - UZbaikite montavima atlikdami
veiksmus, nurodytus jkroviklio
montavimo vadove.

F - Trageti cablurile prin orificiul
de sub placa de montare.

G - Este posibil, scoateti capacului superior

de pe stalp. Acest lucru va va ajuta sa
ajungetila cablu si sa-l trageti in sus.
Puneti capacul la loc dupd instalare
pentru a preveni patrunderea

apei si a materialelor straine.

H - Fixati incarcatorul pe placa

de montare folosind suruburile

M4 x 12 DIN912 furnizate.

I - Finalizati instalarea urmand

pasii mentionati in manualul de
instalare al incarcatorului.

F - Provucite kablove kroz otvor

ispod montazne ploce.

G - Moguce je izvaditi gornji poklopac

sa stuba. Ovo bi pomoglo da dodete

do kabla i povucete ga prema gore.
Molimo vratite poklopac nakon
instalacije kako biste sprijecili da

voda i strani materijali udu unutra.

H - Pricvrstite punja¢ na montaznu plocu
pomocu priloZzenih DIN912 M4 x 12 vijaka.
I - Zavrsite instalaciju slijedeci

korake navedene u priruc¢niku za
instalaciju samog punjaca.

F - TpaBnr&te ta kaAwdia péoa and
TNV 0TI TNG MAAKAG ToTtoBéTNoNG.

G - Elvat Suvatov va agatpebei to
TAVW KATIAKL atod Tov aTuAo. Autd

Ba Bonbolioe va ptdoete To KAAWSLO
KaL va o TpaBr&ete mpog ta mavw.
MapakaAw TOTIOOETHOTE TO KATIAKL
TMlow PETA TNV eykatdotaon yla va
anotpéPete TNV elooSo vepou kat
EEVWV UALKWV OTO ECWTEPLKO.

H - STepewoTe TOV POPTLOTA OTNV
TAGKA 0THPLENG XPNOLHUOTIOLWVTAG TLG
napexopeveg BiSeg DIN912 M4 x 12.

I - OAOKANPWOTE TNV gykatdotaon
akoAouBwvtag ta Brjpata mou
avagépovtat oTo eyxelpidlo
£YKATAOTAONG TOU (810U TOU YopTLOTH.

F - N3pgbpnainTe kabenute npes
AyrkaTta noj MoHTaXHaTa naoya.

G - Bb3MOXHO e ga ce nssagm
ropHaTa naockocT OT CTbaba. ToBa
Lle MOMOrHe Aa AoCTUrHeTe kabena

1 Aa ro usgbpnaTe Harope.

Mongq, noctaBeTe NJIOCKOCTTA
06paTHO cnes MOHTAxXa, 3a Aa
npesoTBpaTUTE HaBAM3AHETO Ha
BOZA W YyXAN MaTepuanu.

H - dukcmpalite 3apaaHOTO Ha
MOHTa)xHaTta nao4ya, KaTo n3nosassarte
npejoctaseHnTe BMHTOBE DIN912 M4 x 12.
| - 3aBbpLUeTe MOHTaXa KaTo
cnepBaTe CTbMNKUTE, MOCOYEHNU B
PBHKOBOACTBOTO 3@ UHCTANMPAHE Ha
CamMOTO 3apPSAAHO YCTPOMCTBO.

F - Kablolari montaj plakasinin

altindaki delikten cekin.

G - Diregin Ust kapagi ¢ikarilabilir. Boylece
kabloya ulasilabilir ve yukari ¢cekilebilir.
Herhangi bir su ve yabanci maddenin direk
icerisine girmesini 6nlemek icin lGtfen
kurulumdan sonra kapagi yerine takin.

H - Sarj cihazini verilen DIN912 M4 x 12
vidalarla montaj plakasina sabitleyin.

I - Sarj cihazina ait kurulum

kilavuzunda belirtilen adimlari

izleyerek kurulumu tamamlayin.

NNN T DYAdN NN Twn - F
227NN PMdY nnnny

.LINNN OYN PPaN DX NXINY IWaN - G
.NOYNS 1NN TIwn’ %2235 yand iy nr

T2 MIPNNN INKD NDINN NN 1MTNNY X)
N DT DM DM NDD YN

N227N0 MY Yy younn NX yap - H

.D'p2onn DIN912 M4 x 12 12 myx¥nNa

D°N2N D225wn T YY MIpNNn NN 0D - |

ANYY 1YLNAN YW MIPNNN 1TNAa DMaNNn

19



6. CABLE HOLDER INSTALLATION

—

==
0o

INSTALACION DEL SOPORTE DE CABLE

A - El pilar de montaje de TeltoCharge
proporciona la posibilidad opcional de
instalar el soporte del cable de carga.
Los orificios de fijacion ya estan
perforadosy se posicionan como se
muestran en las imagenes de abajo.

B - Para instalar el soporte, tan solo
use 5 piezas de tornillos M4.

NOTA: El soporte del tapén y los
tornillos de fijacion no se dan junto con
el pilar de montaje. Esos componentes
se deben comprar por separado.

[ FR
INSTALLATION DU SUPPORT DE CABLE

A - Le poteau de montage TeltoCharge
offre la possibilité d'installer un
support de cable de charge.

Les trous de fixation sont déja

percés et sont positionnés comme

suit dans les images ci-dessous.

B - Pour installer le support, il

suffit d'utiliser 4 vis M4.

REMARQUE : Le support de fiche et les
vis de fixation ne sont pas fournis avec
le poteau de montage. Ces composants
doivent étre achetés séparément.

20

59,6

M4 ° 0

MONTAGE DER KABELHALTERUNG

A - Die TeltoCharge-Montagesaule
bietet optional die Mdglichkeit, einen
Ladekabelhalter zu installieren.

Die Befestigungslocher sind bereits
gebohrt und werden wie in den
Abbildungen unten positioniert.

B - Zur Montage der Halterung werden
einfach 4 Stlick M4-Schrauben verwendet.
HINWEIS: Steckerhalter und
Befestigungsschrauben sind nicht

im Lieferumfang der Montagestange
enthalten. Diese Komponenten muissen
gesondert erworben werden.

INSTALAGAO DO SUPORTE DO CABO

A - O poste de montagem TeltoCharge
oferece a possibilidade opcional de instalar
o suporte do cabo de carregamento.

Os orificios de fixacdo ja estdo perfurados
e posicionados conforme as figuras abaixo.
B - Para instalar o suporte basta

usar 4 p¢s de parafusos M4.

NOTA: O suporte da bucha e os parafusos
de fixacdo ndo sdo fornecidos com o

poste de montagem. Estes componentes
devem ser comprados separadamente.

[ EN |
CABLE HOLDER INSTALLATION

A - TeltoCharge mounting pole
provides optional possibility to

install charging cable holder.

Fixing holes are already drilled and are
positioned as follows in pictures below.
B - To install the holder simply

use 4 pcs of M4 screws.

NOTE: Plug holder and fixing

screws are not provided with the
mounting pole. These components
have to be bought seperately.

o

YCTAHOBKA LEP)XATENIAI KABEJIA

A - K MOHTaXHO cTolke

TeltoCharge MOXHO NpukpenuTb
AepxaTenb 3apsAHoOro kabens.

Ha n3obpaxeHnsax HMUXe MOHTaXHble
OTBEPCTUS yXe NPOCBEPeHbI 1
pPacnosoxXeHbl, Kak MOKa3aHO Ha PUCyHKe.
B - MpocTo ncnonb3yite 4 BUHTa M4,
4YTOObI yCTAaHOBUTBL AepXaTenb.
NMPUMEYAHWUE [JepxaTenb 3arnyLKkn n
KpenexHble BUHTbI He BXOAAT B KOMMIEKT
MOHTaXHOW CTONKN. DTN KOMMOHEHTbI
Heob6XoANMO NpuobpeTatb OTAENBHO.

INSTALLEREN VAN DE KABELHOUDER

A - De TeltoCharge montagepaal heeft
de optionele mogelijkheid om een
oplaadkabelhouder te installeren.

De bevestigingsgaten zijn al geboord
en zijn als volgt gepositioneerd in
onderstaande afbeeldingen.

B - Gebruik gewoon 4 stuks

M4-schroeven om de houder te installeren.

OPMERKING: Pluggen en
besvestigingsschroeven voor de
houder worden niet meegeleverd met
de montagepaal. Deze componenten
moeten apart worden aangeschaft.

UPPSETNING KAPALSFESTINGAR

A - TeltoCharge upsetningarsula

veitir vidboétar moguleika til ad setja

upp festingu fyrir kapalinn.

Festigdt eru nU pegar borud og eru stadsett
eins og synt er & eftirfarandi myndum.

B - Til ad setja festinguna upp skaltu
einfaldlega nota 4 stk. of M4 skrufur.

ATH.: Innstungufesting og festiskruafur
fylgja ekki med uppsetningarsulunni.

bpessa hluta parf ad kaupa sérstaklega.

KABELTARTO FELSZERELESE

A - A TeltoCharge tartéoszlopra a
toltékabel tartdja is felszerelhetd.

A rogzitéfuvarok el6re ki vannak furva és a
lenit képen lathaté médon helyezkednek el.
B - A tarté felszereléséhez egyszerlien
hasznaljon 4 db M4 csavart.

MEGJEGYZES: A dugétartot és a
rogzitécsavarokat a szerel6rud

csomagja nem tartalmazza. Ezeket az
alkatrészeket kilon kell megvéasarolni.

L FI
KAAPELIPIDIKKEEN ASENNUS

A - TeltoCharge-kiinnityspylvaaseen on
mahdollista asentaa pidike latauskaapelille.
Kiinnitysreiat on porattu valmiiksi

ja ne sijaitsevat alla olevissa

kuvissa esitetyissa sijainneissa.

B - Kayta pidikkeen asennukseen

4 kpl M4-ruuveja.

HUOMAA: Kiinnitystulppaa ja ruuveja

ei toimiteta pylvaan mukana. Nama

osat on ostettava erikseen.

ISTALLAZIONE SUPPORTO CAVI

A - l'asta di montaggio TeltoCharge

da l'opzione di installare un supporto
per i cavidi caricamento.

| fori di fissaggio sono gia fatti e posizionati
come mostrato nelle figure qui sotto.

B - Per istallare il supporto,

utilizzare 4 pz. delle viti M4.

NOTA: Il supporto per la presa e le viti di
fissaggio non sono fornite con I'asta di
montaggio. Questi componenti devono
essere acquistati separatamente.

INSTALLATION AV KABELHALLARE

A - TeltoCharge monteringsstang

ger valfri mojlighet att installera
laddningskabelhallare.

Fasthal &r redan borrade och placeras
enligt foljande bilder nedan.

B - For att installera hallaren anvander
du helt enkelt 4 st M4-skruvar.

OBS: Plugghallare och fastskruvar
medféljer inte monteringsstangen. Dessa
komponenter maste kopas separat.

MONTAZ UCHWYTU KABLOWEGO

A - Stupek montazowy TeltoCharge
zapewnia opcjonalng mozliwos¢
zainstalowania uchwytu na kabel tadujacy.
Otwory mocujgce sg juz wywiercone i sg
rozmieszczone jak na ponizszych zdjeciach.
B - Do montazu uchwytu

wystarczy uzyc¢ 4 szt. Srub M4.

UWAGA: Uchwyt wtyczki i Sruby
mocujace nie sg dostarczane

ze stupkiem montazowym. Te

elementy trzeba kupi¢ osobno.

INSTALACE DRZAKU KABELU

A - Montazni sloupek TeltoCharge
poskytuje volitelnou moznost
instalace drzaku nabijeciho kabelu.
Upevhovaci otvory jsou jiz vyvrtany a jsou
umistény podle nasledujicich obrazk.
B - Kinstalaci drzaku staci

pouzit 4 ks Sroubd M4.

POZNAMKA: Drz4k zastrcky a
upevnovaci Srouby nejsou soucasti
montazniho sloupku. Tyto soucasti

je tfeba zakoupit zvlast.

[ EE
KAABLIHOIDJA PAIGALDAMINE

A - TeltoCharge kinnitusvarras
annab valikulise véimaluse
paigaldada laadimiskaabli hoidja.
Kinnitusaugud on juba puuritud

ja asetsevad nii nagu allolevatel
piltidel margitud.

B - Hoidiku paigaldamiseks
kasutage lihtsalt 4 tk M4 kruvi.
MARKUS: Pistikuhoidik ja kinnituskruvid
ei ole kinnitusvardaga kaasas. Need
komponendid tuleb osta eraldi.

KABELU TURETAJA UZSTADISANA

A - TeltoCharge montazas stabs piedava
iespéju pievienot uzlades kabela turétaju.
Zemak redzamajos attélos

stiprinajuma caurumi jau ir izurbti

un novietoti, ka paradits.

B - Lai uzstaditu turétaju, vienkarsi
izmantojiet 4 M4 skraves.

PIEZIME: Spraudna turétajs un
stiprinajuma skraves nav iek|autas
montazas staba komplekta. STs
sastavdalas ir jaiegadajas atseviski.

KABELIO LAIKIKLIO MONTAVIMAS

A - TeltoCharge" tvirtinimo stulpas
suteikia galimybe pasirinktinai
sumontuoti jkrovimo kabelio laikiklj.
Tvirtinimo skylés jau iSgreztos ir
iSdéstytos kaip parodyta toliau
pateiktose nuotraukose.

B - Norédami pritvirtinti laikiklj, tiesiog
naudokite keturis M4 varztus.
PASTABA. KiStuko laikiklis ir
tvirtinimo varztai j tvirtinimo

stulpo komplekta nejeina. Siuos
komponentus reikia jsigyti atskirai.

INSTALAREA SUPORTULUI DE CABLU

A - Stalpul de montare TeltoCharge
ofera posibilitatea optionald de a instala
suportul cablului de incarcare.

Gaurile de fixare sunt deja date

si sunt pozitionate dupa cum se

arata in imaginile de mai jos.

B - Pentru a instala suportul, utilizati
pur si simplu 4 suruburi M4.

NOTA: Suportul pentru diblu si suruburile
de fixare nu sunt furnizate cu stalpul

de montare. Aceste componente
trebuie achizitionate separat.

[ BS |
MONTAZA DRZAGA KABLOVA

A - TeltoCharge montazni stub
pruza opcionu mogucénost ugradnje
drzaca kabla za punjenje.

Rupe za pric¢vrscivanje su vec
izbuSene i pozicionirane su na
sljededi nacin na slikama ispod.

B - Za ugradnju drzaca jednostavno
koristite 4 komada M4 vijaka.
NAPOMENA: Drzac utikaca i vijci
za pri¢vrsdivanje nisu priloZeni uz
montazni stub. Ove komponente

se moraju kupiti posebno.

21



22

[ BG |
MOHTAX HA IbPXAY 3A KABEJ

A - CTbn6bT TeltoCharge npegoctass
onuns 3a MOHTUPaHe Ha AbpKay

3a Kaben 3a 3apexpjaHe.

OTBOpUTE 3@ MKCMpaHe Beye ca
nNpo6uTK 1 ca pasnoNoXeHU KakTo e
noKasaHo Ha CHUMKUTE NOo-A0y.

B - M3nonsBalite 4 6posi BUHTOBE
M4, 3a fa MOHTMpaTe AbpXKaya.
SABENIEXKKA: bpXxaybT Ha Wwencena
1 drKcMpaLMTe BUHTOBE He ce
[AOCTaBAT CbC CTbA6A. Te31 KOMMOHEHTM
TpsAbBa Aa ce KynaT oTAeNHO.

523 prrnn napnn

mawax papn TeltoCharge na>an vn - A
.NWDL Y20 PINN MIPNND NYINNAIN

DMPIIN DM NTRI 122 1PN NN
.LNY MNNN2 NPOTD

4-1 wynnwn LIYA PIINAN DX PPInY *12 - B

M4 2372 Sw mmme

V12'p 121 ypn prrmn inayn - C
.112271N71 LIN DY D'PNDN DIN
71912 NOX D21 NpH v

ETKATAZTAZH YNOAOXEA KAANAION

A - O oTUAOG ToTI0BETNONG

TeltoCharge apéxeL ipoatpeTikd

Tn SuvatdtnTa eyKAtdoTtaong

uTt0S0X NG KaAwSiou YopTLONG.

Ol oTég oTepEwong elval Aén

SLatpnteg kat tomofeTovvTal OTIwG
palvetal oTig Mapakdatw eLKOVEG:

B - la va eykataotroete tn Baon

amAd xpnotporotrote 4 Bideg M4.
ZHMEIQZH: H utoSoxr) BUopatog Kat ot
Bldeg otepéwong Sev Ttapéxoval PE TOV
oTUAO ToToBEéTnonG. Autd ta egaptripata
TIPETIEL VA AYOPAOTOUV EEXwPLOTA.

KABLO TUTUCUNUN KURULUMU

A - TeltoCharge montaj diregi, opsiyonel
olarak sarj kablosu tutucusunun
kurulumuna olanak saglar.

Sabitleme delikleri zaten

aciimistir ve konumlari asagidaki
resimlerde gosterilmektedir.

B - Tutucuyu takmak icin sadece

4 adet M5 vida kullanin.

C - NOT: Fis tutucu ve sabitleme vidalari
montaj diregiyle birlikte verilmez. Bu
bilesenler ayri olarak satin alinmahdir.

23



K TELTONIKA | Energy

www.teltonika-energy.com

Version 1.0 P



